OTYET OB MUCMNOJIHEHUU BIOKETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOXKETA,
FMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA [OXOA0B BIOOXXETA

Ha 1 anpens 2020 r.

['maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsauTens, nonyyaTenb Go4KeTHbIX CPeaCTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP AOXOAO0B GlomkeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCMPOBaHMS

nedwvuuta Grompxeta
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsyHasi,kBapTanbHas, rogoBas

Eavnnua navepenus: py6.

AamuHucTpaums TonBYNCKOro CenbCKOro NoceneHns

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MyHuumnansHoro obpasosaHus "Tonsymnckoe cenbckoe noceneHme"”

no OKTMO

1. DoxoAabl GrogxeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.04.2020

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kon
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrooKeTHOW Kraccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
6loKeTHbIe
HasHa4eHust

VcnonHeHo

Yepes (prHAHCOBbIE
opraHbl

yepes H6aHkoBckue
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

wutoro

HewncnonHeHHble
HasHavyeHunsa

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

9 337 800,00

2 335 690,66

- 2 335 690,66

x

B TOM Yuncne:

Hanor Ha goxoabl puanyeckux nuu ¢
[0XO[10B, UCTOYHVKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
ncyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBIAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont deaepaumm
(nepepacyeTbl, Hegoumka n
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Yucre no oTMEHEHHOMY)

909: 1010201001 1000 ; 110

221 000,00

50 330,77

- 50 330,77

170 669,23

Hanor Ha goxoabl puanyeckux nuu ¢
[0X0[10B, UCTOYHVKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLIEHUMN KOTOPbIX
1cyMcneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUAN CO
cTaTbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopgekca Poccuiickont depepaumm (nesmn
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

909: 1010201001 2100 110

8 000,00

629,89

- 629,89

7 370,11

Hanor Ha foxoabl dyanyecknx nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaIoroBbIii areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0XO0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
vcumucneHne 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtaTbsamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont ®eaepaumm (Cymmbl
[EeHeXHbIX B3biCKaHUI (LUTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909; 1010201001 3000 ; 110

2 000,00

2 185,61

- 2 185,61

[loxofpl OT ynnaTbl akLM30B Ha
[Au3enbHoe TONNVBO, noanexatiune
pacnpefenexuio mexay GlomxeTamu
cy6bekToB Poccuiickon denepaumm n
MeCTHbIMU GlofKeTamu ¢ yHeTom
yCTaHOBMNEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeTbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBNEHHbIM PefeparbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Liensax
OpMUPOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cy6bekToB Poccuiickoi denepaumm)

909: 1030223101 0000 : 110

1136 100,00

260 395,05

- 260 395,05

875 704,95




[loxoapl OT ynnatbl aKLM30B Ha MOTOPHbIE
Macna Ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6topaTOPHbIX (MHXEKTOPHbIX)
fAsuratenen, nognexatime
pacnpefeneHnuio mexay Gropxetamm
cybbekToB Poccuiickon eaepaumnm n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN EPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMEHHbIM PefieparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
hopmMuUpoBaHusa JOPOXKHbIX (POHOOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

909

1030224101

0000

110

6 300,00

1697,50

1697,50

4 602,50

[loxofpl OT ynnaThbl akLM30B Ha
aBTOMOGUNLHLIA BGeH3VH, nognexalune
pacnpefenexuio mexay GlopxeTamu
cybbekToB Poccuiickon eaepaumm n
MeCTHbIMU GlofKeTamm ¢ yHeTom
yCTaHOBMNEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeTbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHoOBNEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Lensx
OpMUPOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickon Pepepaumm)

909

1030225101

0000

110

1653 600,00

365 478,30

365 478,30

1288 121,70

[loxoapl OT ynnaThbl aKU13oB Ha
NPSIMOTOHHbIN 6eH3MH, noanexalune
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamu
cybbekToB Poccuiickon eaepaumnm n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMNEHHbIM PefieparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
hopMuUpoBaHua JOPOXKHbIX POHAOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

909

1030226101

0000

110

-159 500,00

-53 786,42

-53 786,42

-105 713,58

EAvHbI cenbCKkoX03AMCTBEHHbIN Hanor
(nepepacyeTbl, Hegoumka 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no oTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

34 000,00

93 145,13

93 145,13

EOuHBIA CenbCKoX03aNCTBEHHbIA Hanor
(CyMMbI A€HeXHbIX B3biCKaHuii (LUTpadoB)
M0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909

1050301001

3000

110

9,00

9,00

Harnor Ha nmyLLecTBo husndeckux nu,
B3VMaeMblii N0 CTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax cenbCckux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJoMmKa 1
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe No OTMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

52 000,00

1185,96

1185,96

50 814,04

Hanor Ha uMyLLecTBO (hM3NYeCcKnx nuLl,
B3MMaeMbli MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXXEeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
nocerneHuit (MeHn No CoOoTBETCTBYIOLLLEMY
nnarvexy)

909

1060103010

2100

110

77,60

77,60

3eMenbHbIi Hanor ¢ opraHusauumin,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXXEeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJouMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no oTMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

382 000,00

350 725,00

350 725,00

31 275,00

3eMenbHbIi Hanor ¢ opraHusauuin,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PaCnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYIOLLLEMY
nnarexy)

909

1060603310

2100

110

640,66

640,66
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3eMenbHbIN Hamnor ¢ usnyeckux nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
rnoceneHuii (nepepacyeTsl, HejoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

287 000,00

146 791,36

146 791,36

140 208,64

3eMenbHbIN Hanor ¢ usnyeckux nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHuit (NeHn No CooTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

909

1060604310

2100

110

339,12

339,12

[0X0ofbl OT CAAYY B apeHay UMyLlecTsa

909

1110503510

0000

120

17 000,00

17 000,00

Mpoune nocTynneHunsi oT UCMonb30BaHUs
MMyLLLeCTBa, HAXOASILLErocs B
COBCTBEHHOCTU CeMnbCKUX MOCeneHni (3a
VCKIMIOYEHNEM UMYLLIECTBa
MYyHULMNAnbHbIX GOIKETHBIX U
ABTOHOMHbIX YUPEXAEHUIA, @ TaKkKe
MUMYLLLECTBa MyHULMNAMBHBIX YHUTaPHbIX
npeanpusiTui, B TOM YKCHE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

500 000,00

36 465,13

36 465,13

463 534,87

Mpoyne fAoxoAbl OT OKa3aHUs NIaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyatensimv cpeacTs
6I0[PKETOB CENbCKMX NOCENneHnn

909

1130199510

0000

130

120 000,00

29 230,00

29 230,00

90 770,00

JoTauum BrogxeTam CenbCknx NoceneHui
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKeTHOW
obecneyeHHoCTH

909

2021500110

0000

150

2792 000,00

687 000,00

687 000,00

2 105 000,00

npoyune cybeuanm GlogxkeTam cernbekux
NoCKneHnn

909

2022999910

0000

150

770 000,00

770 000,00

Cy6BeHLuM brogxeTaM cenbekmx
MOCEeNeHuit Ha BbINOMHEHNE
nepefaBaembIx NOMIHOMOUUI CyGHLEKTOB
Poccuiickon denepauumn

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLuM GlogkeTaM cenbCkux
nocerneHuit Ha ocyLLlecTBIIeHNe
NEepBUYHOTO BOMHCKOrO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSAX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMUCCapuaThbl

909

2023511810

0000

150

138 800,00

24 744,00

24 744,00

114 056,00

MexGtoaxkeTHble TpaHchepTbl,
nepeaaBaeMble GlOKeTaM CEmnbCKUX
noceneHnit n3 6io4KeToB MyHULIMNANbHbIX
panioHOB Ha OCYLLECTBIIEHUE YacTu
NOMHOMOUMIA NO PELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOrO 3Ha4YeHUs! B COOTBETCTBUM C
3aKMI0YEHHbIMW COrnaLleHnsiMm1

909

2024001410

0000

150

1243 000,00

310 749,00

310 749,00

932 251,00

Mpoure Mex6romxeTHbIE TpaHChepThl,
nepefaBaemble GloaKeTaM CenbeKux
noceneHui

909

2024999910

0000

150

132 500,00

25 658,00

25 658,00

106 842,00
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2. Pacxopabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINNaThl
paboTHMKaM yupexaeHuii

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
H Kon Kopn pacxoga yTSBep)K‘ueHHb'e TIUMnTLI GrOOXKETHBLIX Mo NnMMMTam
avmMeHoBaHWe nokasarens cTpo- 0 BHOIPKETHOM KNACTHIKALAN HPKETHBIE 0653aTENbCTE Yyepes puHaHcoBble | 4epe3 GaHKOBCkMe HekaccoBble wToro 10 ACCUFHOBAHUAM BHOMKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obssatenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 6roaxeTa — Bcero 200 X 9 337 800,00 9 283 900,00 1959 052,60 1959 052,60 7 378 747,40 7 324 847,40

B TOM yucne:

doHp onnatkl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909:0102: 29C00 : 12030 121 651 500,00 651 500,00 174 850,16 174 850,16 476 649,84 476 649,84

B3Hocbl no o6s3atenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0102: 29C00 : 12030 129 195 500,00 195 500,00 51 596,75 51 596,75 143 903,25 143 903,25

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnNbHbIX) OpraHoB

doHp onnatkl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0104: 29C00 : 12040 121 592 800,00 592 800,00 164 149,95 164 149,95 428 650,05 428 650,05

B3aHocbl No o6s3aTenbHOMY coLmanbHOMYy 909:0104: 29C00 : 12040 129 205 000,00 205 000,00 31 236,93 31 236,93 173 763,07 173 763,07

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909:0104: 29C00 : 12040 242 83 500,00 83 500,00 25 765,95 25 765,95 57 734,05 57 734,05

VHHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TEXHOMNOrni

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909i0104: 29C00 i 42140 i 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

doHp onnatkl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0104: 29C00 : 45210 121 103 200,00 103 200,00 - - 103 200,00 103 200,00

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909:0104: 29C00 : 45210 242 78 500,00 78 500,00 41 236,00 41 236,00 37 264,00 37 264,00

VHHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TEXHOMNOrni

MHble mex6lokeTHble TpaHchepTbl 909:0104: 29C00 ¢ 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909i0113: 29000 i 70920 i 244 75 200,00 75 200,00 26 795,54 26 795,54 48 404,46 48 404,46

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Ynnara Harnora Ha VMYyLLECTBO 909:0113: 29000 : 70920 851 16 600,00 16 600,00 341,00 341,00 16 259,00 16 259,00

OpraHu3aumin U 3eMenbHoro Hanora

Ynnarta npounx Hamnoros, C60poB 1 UHbIX 909:0113: 29000 i 70920 853 105 200,00 105 200,00 50 069,47 50 069,47 55 130,53 55 130,53

nnarexe

doHp onnatbl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0203: 29000 : 51180 121 98 575,00 98 575,00 19 467,20 19 467,20 79 107,80 79 107,80

B3Hocbl no o6s3aTenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0203: 29000 : 51180 129 29 825,00 29 825,00 5 275,08 5 275,08 24 549,92 24 549,92

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0203: 29000 : 51180 244 10 400,00 10 400,00 - - 10 400,00 10 400,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:i0314: 29000 i 72470 i 244 34 800,00 34 800,00 - - 34 800,00 34 800,00

[ANS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouasi 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:i0409: 29000 i 70530 i 244 2 636 500,00 2 636 500,00 520 310,62 520 310,62 2116 189,38 2116 189,38

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

PesepsHble cpeacTea 909:0412% 29000 ¢ 77060 870 362 109,22 362 109,22 - - 362 109,22 362 109,22

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0501: 29000 i 45210 i 244 396 800,00 396 800,00 297 261,69 297 261,69 99 538,31 99 538,31

[ANS rocyfapCTBEHHbIX HYXA

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0502: 29000 : 45210 244 143 500,00 143 500,00 - - 143 500,00 143 500,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0502: 29000 i 73520 i 244 2 469,00 2 469,00 - - 2 469,00 2 469,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0503: 29000 : 76030 244 78 000,00 78 000,00 - - 78 000,00 78 000,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0503: 29000 i 76050 i 244 26 600,00 26 600,00 - - 26 600,00 26 600,00

[ANS rocy[apCTBEHHbIX HYXA

doHp onnatkl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 : 24400 111 417 000,00 417 000,00 58 914,60 58 914,60 358 085,40 358 085,40

B3Hocbl No o6a3aTenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0801: 29000 : 24400 119 133 000,00 133 000,00 25 522,04 25 522,04 107 477,96 107 477,96
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3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909:0801: 29000 : 24400 242 21 000,00 21 000,00 6 006,34 6 006,34 14 993,66 14 993,66
VHHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TEXHOMNOrni
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0801: 29000 i 24400 i 244 1188 544,00 1188 544,00 253 207,76 253 207,76 935 336,24 935 336,24
[ANS rocyfapCTBEHHbIX HYXA,
Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 909:0801: 29000 i 24400 851 1 000,00 1 000,00 - - 1000,00 1000,00
OpraHu3aumin U 3eMenbHoro Hanora
Ynnata npoymx Hanoros, CG0POB U NHbIX 909:0801: 29000 : 24400 853 400,00 400,00 4,09 4,09 395,91 395,91
nnarexen
doHp onnatbl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 : 43250 111 100 000,00 100 000,00 25 658,00 25 658,00 74 342,00 74 342,00
B3Hocbl no o6s3atenbHOMY coLmanbHoOMYy 909:0801: 29000 : 43250 119 32 500,00 32 500,00 - - 32 500,00 32 500,00
CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINNaThl
paboTHMKaM yupexaeHuii
doHA onnatbl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 : 45210 111 167 500,00 167 500,00 28 650,00 28 650,00 138 850,00 138 850,00
B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHOMy 909:0801: 29000 : 45210 119 51 000,00 51 000,00 7 746,30 7 746,30 43 253,70 43 253,70
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl Mo onnarte
TpyAa paboTHWKOB W WHblE BbINNAThI
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 : 45210 244 302 500,00 302 500,00 98 216,13 98 216,13 204 283,87 204 283,87
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909:0801: 29000 i K4670 i 244 770 000,00 770 000,00 - - 770 000,00 770 000,00
[ANS rocyfapCTBEHHbIX HYXA
doHp onnatbl TpyAa M CTpaxoBble B3HOCHI 909:0801: 29000 : S3250 111 33 100,00 33 100,00 26 051,00 26 051,00 7 049,00 7 049,00
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:0801: 29000 i S4670 244 7777,78 7777,78 - - 777778 777778
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,
Mexcun, BoINNayBaemble 909:1001: 29000 : 89210 312 90 000,00 90 000,00 18 720,00 18 720,00 71 280,00 71 280,00
opraHusauusiMm cektopa
roCyAapCTBEHHOTO ynpaBneHns
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909:1102: 29000 : 72970 244 53 900,00 - - - 53 900,00 -
NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

PesynbTat ucnonHexus Glopxerta 450 x x x 376 638,06 376 638,06 x x

(aedpvumt / npoconumnT )




3. UcTouHuKn cpbmHaHcupoBaHusa aeduumTta GroaxeTta

HanmeHoBaHwe nokasarens szg- Koa MCTO%MK%@MHaHCMpOBaHMH ygﬁ:ﬁf:gzle Yepes prHaHCOBbIE yepes saHKOBCKMVIZnonHeHoHeKaCCOBbIe He::::;“;*;:b'e
no GioakeTHoO knaccudukaumm uToro
Kn HasHa4eHus! opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm puHaHcmpoBaHust 500 x - -376 638,06 - -376 638,06
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM yucne:
WNCTOYHWUKW BHYTPEHHETO 520 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTE KHOMKY «[JobaBuUTb CTPOKY».
VNCTOYHUKN BHELLHEro 620 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTe KHOMKY «[JobaBUTb CTPOKY».
M3meHeHne ocTaTkoB CPEACTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeAcTB 710 X - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTPoOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTe KHOMKy «[JobaBUTb CTPOKY».
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPELCTB | 720 | x -| x | - = x
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuTe JaHHyt0 06nacTb U HaXMKUTe KHOMKY «[JobaBuUTb CTPOKY».
M3ameHeHne ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x -376 638,06 = -376 638,06 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MeHeHne oCTaTKoB Mo pacyeTam 810 x X -376 638,06 - X -376 638,06 X
C opraHamu, opraHusyoLmmm
ucrnonHeHve Gogxera
(ctp. 811 + cT1p. 812)
N3 HUX:
yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -2 335 690,66 - x -2 335 690,66 x
(nebeToBbIN OCTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pac4eToB 812 x x 1959 052,60 - x 1959 052,60 x
(KpeaMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenu4eHne ocTaTkos 821 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNe OCTaTKoB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
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